最新给老公新年祝福语话语(优质5篇)
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利
益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一
定的自由。拟定合同的注意事项有许多，你确定会写吗？下
面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看
看吧。

代建合同的效力篇一

委托单位：____市____区荷城花园房地产开发有限公司(以下
简称甲方)

授托单位：____市钟山经济____区开发总公司 (以下简称乙
方)

根据《民法典》、《xxx建筑法》及相关法律规定，遵循平等、
自愿、公平和诚信的原则，双方就荷谐花园工程建设管理的
相关事宜协商一致，达成如下委托代建合同条款，以供双方
共同信守。

一、委托代建工程概况

2以西。

二、委托代建内容：代表甲方行使建设单位的权利和义务;按
施工图纸设计的全部工程内容进行全面管理，直到工程竣工
验收合格交付甲方使用。包括竣工资料的移交和竣工审计结
算的办理。授托人不得将委托人委托处理的事务转委托给第
三人处理。

三、委托代建工程期限：自________年____月____日
至________年____月____日。

四、委托代建工程合同金额：暂定(大写)伍xx拾万

元整。待竣工审计结算后，根据本合同条款结算实际代建费
用。

五、委托代建费的计算标准，支付时间及方式

1用。

2建合同签订后30天内甲方向乙方支付150万元;当委托事
宜(施工)完成70%时，甲方向乙方支付200万元，其余代建费
用待乙方全部完成代建事务后30天内，甲方一次性支付给乙
方。

3汇票方式支付。

六、违约责任：本合同在执行过程中，任何一方违背了上述
条款，将按合同代建费用总额的10%支付给对方违约金。

七、合同争议的解决方式：如本合同在执行过程中发生争议，
由双方当事人协商解决，当协商不成时，可提交仲裁委员会
仲裁。

八、附则

1、本合同在执行过程中如有未尽事宜，经双方协商一致后可
另签补充合同。

2、本合同双方签字盖章后生效，本合同条款执行完毕后失效。

3、本合同一式四份，甲乙双方各持两份。

委托单位(盖章)： 授托单位(盖章)：

委托单位法定代表人(签字)： 授托单位法定代表人(签字)：

或委托代理人(签字)： 或委托代理人(签字)：

订立合同时间：________年____月____日

代建合同的效力篇二

需方： （以下简称甲方）

供方： （以下简称乙方）

经双方洽谈，根据《^v^经济合同法》有关规定，特签订以下
合同：

一、合同内容：

办公家具的规格、款式、尺寸由乙方现场量取后制作。价格
为价格协议上的价格（出厂价高于其它厂家，甲方有权提出
调整价格），含税费，安装 ，及运费等，需方不再承担其它
任何费用。

二、质量要求：乙方按甲方保证质量和材料环保要求，按样
板生产、交货，如有制作问题由乙方负责修改。（注：用料、
材质、尺寸必须按甲方客户要求，如果末按甲方客户要求生
产，而导致甲方客户无法使用由乙方负责更换，并承担相应
的经济责任。）

三、加工、售后服务方式：乙方负责全包工包料，严格按照
样板要求制作。___年保修，终生保养。

四、交货时间及地点：交货时间在甲方向乙方下定单前双方
协商确定，并在订货单上注明交货时间。乙方如未按时交货，
导致的损失由乙方承担。交货地
点_________________________。

五、验收标准及方式：乙方交货给甲方进行验收，验收以样
品为标准。验收合格，双方办理交接手续。如不合标准，乙
方负责修改或更换直至验收合格为止。甲方提出小批量的增
补，乙方应按原价和甲方提出的交货时间，保质保量地按时
完成。

六、包装、装卸、运输方式及费用：包装必须按厂家原包装
标准，装载必须与运输方式相符，期间损坏、费用均由乙方
负责。

七、付款方式及期限：甲方向乙方下定单时付总货款的__%，
即货到验收合格后付总货款的__%，扣留__%货款为期质量保
证金。保证金一周内无质量问题付清。

八、违约责任：

1，甲方违约责任：

a 甲方如下料后中途变更订做，应赔偿乙方因此而造成的损
失。

b 甲方如中途废止合同，应赔偿乙方因此造成的损失。

c甲方如无故超过合同规定期限付款，每推迟一天按合同总额
的1%向乙方偿付违约金。

2，乙方违约责任：

a 乙方如中途变更订做，应赔偿甲方因此造成的损失。

b 乙方如中途废止合同，应赔偿甲方因此造成的全部经济损
失。

c乙方如超过合同规定日期交货，每推迟一天按合同总额的1%

向乙方偿付违约金。

d乙方如未经甲方准许，私自在园区内与园内公司交易，乙方
偿付甲方总交易额50%做为违约金。

九、 甲、乙双方必须严格认真地履行合同，如由于人力不可
抗拒的原因而造成不能履行合同，经双方协商或有关机关证
明，可免予承担经济责任。

十、 本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订，协商不成按
经济合同法有关规定执行。本合同一式贰份，双方各执一份，
自签字之日起生效。

代建合同的效力篇三

发包方：(简称甲方)

承包方：(简称乙方)

依照《_合同法》、《_建筑法》及其他有关法律法规，遵循
平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施
工事项协商一致，订立本合同。

一、工程名称：

二、工程地点：

三、承包方式：

四、承包范围：

五、合同价款：

1.所有箱体两栋楼总造价为( )元。不含税，不开票。

六、付款方式：

本工程付款方式为预收定金( )元，提箱壳付( )元提明箱时付
( )元，提二层板电器时付( )元。剩余完工后付清。

七、承包方向发包方承诺按合同约定进行施工，工程质量达
到合格。

八、专用条款：

1.工程质量等级：本工程质量等级为

2.工期问题：甲方需要乙方提供箱体时，乙方必须配合甲方，
及时提供箱体。做门板时甲方必须提前十五天通知乙方。

九、争议的解决办法

本合同在履行过程中发生争议，由双方协商解决，协商不成
的，按下列2种方式解决。

(1)提交呼和浩特市仲裁委员会仲裁。

(2)依法向人民法院起诉。

十、合同生效：合同签订日期时间

合同签订地点：

本合同一式二份：甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。

甲方(公章)：_________

乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________

法定代表人(签字)：_________

_________年____月____日

_________年____月____日

代建合同的效力篇四

需方：

供方：

产品单价：该单价含运输、安装、售后服务等，为需方交货
价。

1、规格数量：具体规格数量在订单中详细列出。(见附页)

2、质量标准：供方向需方所提供的.商品质量(技术、计算、
包装)必须符合国家相关标准和企业标准并经需方确认。

3、供货合同期限及延误：供货期限为1个月，自20xx年10
月18日(合同生效日)起至20xx年11月18日，供方向需方提供
办公用品。供方在按到需方送货(下单)通知后，应及时完成
送货响应，遇特殊情况供方应及时与需方沟通，并尽快在约
定时间内将物品送达。

4、货到付款：需方指定专人购买，签收物品，每次购买时必
须手续完整，要求品名、单价、数量、总金额、签收人等内
容登记详尽，并要需供双方备检梳对。

5、合同生效条件：本合同经双方签单后生效。

供方： 需方：

单位名称： 单位名称：

年 月 日 年 月 日

代建合同的效力篇五

设行政主管部门或其指定(委托)的部门(机构)备案一份。

甲 方：(公章)： 乙 方：(公章)：

地 址： 地 址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

年 月 日 年 月 日

代建合同的效力篇六

巴东是全国柑桔基地，盛产脐橙、血橙、夏橙等十多个品种，
尤以夏橙(又名“五月红”)驰名。其特点是花果并枝，两代
同堂，酸甜适度，质优高产，远销东南亚各国，深受中外游
客喜爱。

龙昌峡

龙昌峡全长公里，雄峡对峙，滩多水急，峡谷迂回曲折，深
若幽巷重门，均宽不足20米，山岩多成80度至90度。斜坡直
插溪底，以雄见长，唐代诗人杜甫乘扁舟漂流过此峡，有诗
赞曰：“迢迢水出走长蛇，怀抱江村在野牙，一叶兰舟龙洞
府，数间茅屋野人家”;北宋至和三年，有蒋凯、彭德纯、周
茂叔乘船漂流过此峡，历史上又称这峡为“三游洞”。《小
方壶斋舆地记胜》记载：“此洞非石洞，乃山水之奇观也，

一洞十里，可浮舟往来”，据考古时峡谷两岸树木繁茂，藤
蔓植物攀附其上，遮天蔽日形似洞穴，1990年国家旅游局局
长刘毅漂流此峡后盛赞：“这才是真正的峡”。

神农溪大桥

神农溪大桥是我县公路复建工程中的一座特大公路桥。于4月
施工兴建，12月13日合拢。6月正式通车，总造价1730万元，
该桥由武汉市政工程设计院设计，由主桥和引桥两部分组成，
桥长318米，桥墩高109米，是我国公路桥梁中的第一高墩，
是我国桥梁建筑上施工难度最大、技术含量最高的工程之一。

鸿大港湾

这地方叫“鸿大港湾”，1937年冯玉祥将军乘坐“鸿大军
舰”避空袭，抛锚在此停靠一年之久，故当地居民称这里
为“鸿大港湾”。

巴东新县城

巴东新县城位于巫峡口外，神农溪出口处的长江南岸。209国
道线横贯其间，水资源丰富，地理条件优越，扩展空间大，
水陆交通便捷。总体设计规划面积为公顷，约为老县城建筑
面积的5倍。人口设计容量8~9万人。

新县城共分黄土坡、大坪、白土坡、云沱、西壤坡五个小区。
中心区西壤坡距老县城9公里。由沿江路、中环路三条连接道
组成的主干线和209国道，将五个小区串连在一起，大小桥梁
百余座，且风格各异，因而巴东有“百桥县”之称。市容分
别形成建筑博览、港口贸易、旅游文化、民族风格各具特色
的自然小区。特别是巴东长江大桥的兴建，把位于长江北岸
的官渡口、雷家坪两个乡级镇，与新县城融为一体，既扩大
了新县城的建筑规模，也进一步展示了巴东对外招徕的品牌
形象。

代建合同的效力篇七

网上只在“重庆市卫生局关于印发《重庆市传统医学师承和
确有专长人员医师资格考核考试办法实施细则》的通知”里
找到一点点：

第十一条 师承人员跟师学习的形式。

（一）采取理论学习、跟师学习的形式。以跟指导老师临床
（实践）为主，辅以学习中医经典理论著作等。中医经典理
论学习采取自学研修与参加各种培训相结合的方式进行，每
位师承人员要熟悉《内经》、《伤寒论》、《金匮要略》及
温病学等中医经典，并学习与掌握1部与指导老师专业密切相
关的经典著作。其中，在3年跟师学习中的临床实践应不少
于400个工作日。

（二）师承人员跟师学习期间，原则上不得中断。对确有特
殊原因中断跟师学习的，应补齐学习时间后再申请出师考核。

第十二条 师承人员跟师学习的内容。

按照国家中医药管理局制定的《传统医学出师考核和确有专
长考核大纲（试行）》内容要求，在3年的跟师学习中应掌握
《中医基础理论》、《中医诊断学》、《中药学》、《方剂
学》、《中医内科学》、《中医外科学》、《中医妇科学》、
《中医儿科学》、《针灸学》和中医经典著作以及指导老师
学术思想、临床经验、技术专长等有关理论知识和实践操作
技能。

代建合同的效力篇八

甲方（聘用方）：

乙方（受聘方）：

甲乙双方根据《^v^公司法》、《^v^劳动法》等相关法律、法
规的规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，同意签订本
合同，共同遵守下列条款：

1、本合同有效期：自______年______月______ 日至______
年______月______日止，合同期满聘用关系自然解除。

2、聘用合同期满前______个月，经双方协调同意，可以续订
聘用合同。任何一方认为不再续订合同的，应在合同期满前
个月通知对方。

3、根据甲方工作需要，聘用乙方从事作。经甲乙双方协商同
意，可以变更工作岗位。

1、负责公司管理业务咨询（包括人力资源、市场营销、战略
咨询、业务流程）；

2、负责公司经营业绩提升；

3、负责营销团队管理（业务部门和导师队伍）；

4、负责公司企业文化建设；

5、负责公司营销方案策划；

6、负责公司人员培训；

7、参与公司重大会议及活动；

8、参与公司各项营销活动并进行现场指导。

1、工作时间：

（2）、乙方实行不定时工作制，根据实际工作需要确定上班
时间；

（3）、每月保证最少工作时间为______ 天，不足 天扣除底
薪700元；

2、劳动报酬：底薪+提成

（1）、乙方基本保底工资为 ______元/月；

（2）、提成：营业额45万以内按照公司营业额的1%总提，营
业额按照公司营业额的总提。营业额万以上，按照公司营业
额的总提。

（3）每月公司正常发薪日核发上月工资。

1、乙方应遵守国家法律、法规以及甲方规定的各项规章制度
和劳动纪律。

2、乙方如违反工作职责以及甲方的规章制度、劳动纪律，除
按单位的有关规定给予处罚外，还应赔偿因此给甲方造成的
损失。

3、乙方违法违规经营，受到相关部门处罚的，应当全额赔偿
由此给甲方造成的损失。

4、因乙方原因造成公司对外承担赔偿责任的，甲方有权根据
乙方过错程度向乙方追偿。

5、认真履行与公司签订的保密协议，严格遵守敬业限制条款。

1、聘用合同依法签订后，合同双方必须全面履行合同规定的
义务，任何一方不得擅自变更合同。确定变更时，双方应协
商一致，并按原签订合同程序变更合同。

2、聘用合同期满或者双方约定的合同终止条件出现时，聘用
合同即自行终止。在聘用合同期满前一个月前，经双方协商
同意，可以续订聘用合同。

3、 经聘用合同双方当事人协商一致，聘用合同可以解除。

4、乙方违反第四条规定的工作纪律以及存在其他造成公司重
大损失的情形时的，甲方可单方解除本合同。

5、乙方要求甲方解除聘用合同，应当提前天以书面形式通知
甲方。

1、甲乙双方因实施聘用合同发生争议，按照国家相关劳动法
律规定解决。

2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经甲乙双方签字盖
章后生效。

甲方：______（盖章）

法定代表人：______（签字）

______年______月______日

乙方：______（签字）

身份证：______

______年______月______日

代建合同的效力篇九

委托人：________（以下简称“甲方”）

受托人：________（以下简称“乙方”）

甲方及乙方就甲方委托乙方购买本合同规定的家具，乙方接
受甲方委托事宜，根据《^v^合同法》的相关规定，特签订本

委托合同（以下简称“本合同”）：

甲方可以以口头或者书面方式随时委托乙方购买家具等材料；

甲方委托乙方代为购买家具等材料时，应当明确所需家具等
材料的名称、数量、交付期限、质量标准等基本要求，并以
书面或其他形式告知乙方；乙方收到甲方的委托后，应当及
时为甲方寻找货源，并告知甲方其所需家具板等材料是否能
够得到及时供应以及包括单价在内的具体交易条件供甲方决
定是否购买时参考；甲方决定购买的，应当及时告知乙方。
如需预付款的，甲方则按照乙方提供的交易条件向乙方支付
预付款。待乙方收到甲方支付的预付款后，应当对该预付款
预甲方确认。未经甲方认可的，乙方不得为甲方代买家具等
材料；乙方以自身的名义按照甲方承诺的条件与供货方签订
家具等材料购买合同。但是，乙方应当指令供货方开具以甲
方为抬头的增值税发票并将该合同的复印件交付甲方。

乙方无偿接受甲方的委托处理本合同约定的委托内容。

甲方应当明确其所需家具等材料的名称、数量、规格等具体
条件，及时按照乙方与供货方的合同支付所需货款；因甲方
的过失造成乙方经济损失的，应当承担赔偿责任。

乙方应当按照经甲方同意的条件与供货方签订合同，及时支
付所需货款购买甲方所需家具等材料；乙方应当尽的注意保
护甲方的利益。因乙方的重大过失造成甲方经济损失的，应
当承担赔偿责任；如供货方违反其与乙方签订的合同的，应
当及时追究供货方的违约责任。

本合同的有效期为自签订本合同之日起至甲方以书面或者口
头形式告知乙方终止本合同之时止。

甲乙双方随时可以解除本合同。但是，乙方解除本合同，如
甲方已经向乙方支付其委托购买的家具等材料的货款的，乙

方应及时将该货款返还给甲方。

因双方的任何一方违反本合同约定，造成对方当事人经济损
失的，应当承担赔偿责任。

本合同自本合同被任何一方解除或者甲方单方面终止本合同
时自行终止。

因履行本合同甲乙双方之间产生纠纷的，甲乙双方应当通过
友好协商的方式加以解决。经友好协商仍无法解决的，任何
一方均可以就纠纷内容向人民法院提起民事诉讼。

本合同一式二份，由当事人各持一份。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签
字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日